

# **BEDANDBREAKFAST ApS**

Sankt Peders Stræde 41  
1453 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2019**

---

**Gopal Sawhney**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BEDANDBREAKFAST ApS  
Sankt Peders Stræde 41  
1453 København K

CVR-nr: 28896263  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

G2 REVISION ApS  
Guldagervej 61  
4640 Faxe  
DK Danmark  
CVR-nr: 32285538  
P-enhed: 1015376844

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Investering i bed- & breakfast virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blive et overskud på 231.473 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Nettoresultatet for 2019 forventes at blive forbedret i forhold til 2018.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold , som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.230.836	986.117
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-822	-4.854
Andre eksterne omkostninger .....		-731.908	-483.801
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>498.106</b>	<b>497.462</b>
Personaleomkostninger .....	1	-199.251	-583.132
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>298.855</b>	<b>-85.670</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.709	1.500
Andre finansielle omkostninger .....		-3.763	-4.512
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>296.801</b>	<b>-88.682</b>
Skat af årets resultat .....	2	-65.329	19.261
<b>Årets resultat .....</b>		<b>231.472</b>	<b>-69.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		231.472	-69.421
<b>I alt .....</b>		<b>231.472</b>	<b>-69.421</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		33.600	33.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.600</b>	<b>33.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.600</b>	<b>33.600</b>
Andre tilgodehavender .....		44.721	40.512
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.721</b>	<b>40.512</b>
Likvide beholdninger .....		399.678	97.251
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>444.399</b>	<b>137.763</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>477.999</b>	<b>171.363</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-172.923	-404.396
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-47.923</b>	<b>-279.396</b>
Gæld til banker .....		0	13.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		175.491	160.381
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		138.110	99.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		212.321	176.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>525.922</b>	<b>450.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>525.922</b>	<b>450.759</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>477.999</b>	<b>171.363</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	190.486	570.697
Pensionsbidrag	4.544	6.911
Andre omkostninger til social sikring	4.221	5.524
	<b>199.251</b>	<b>583.132</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-65.329	19.261
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-65.329</b>	<b>19.261</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere i selskabets ejerbog som ejede mere end 5 % af stemmerne eller mere end 5 % af anpartskapitalen: OPE Holding ApS, Sankt Peders Stræde 41 st, 1453 København K.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1